11.  AXun rynuasTrax ye waTHbl TesieBrieree

HapHbI LaxunraaH yycryypuimH ye WwaTtHbl Tenesneree, axunnax Xy4Hum Heeunnr eMHe Hb
yrcapy cyypunyyrncaH TeCnyyOUNH axXun rynuaTtrax TeneBneree, X3parkuntag YHOICM3H
©onoscpyynas. Ye wartHbl TeneBneree Hb gapaax 5 YHAC3H Xacraac OypasHa. YyHa:

e Tycran 3eBLLeOpPEN aBax

e AXnblH 3ypar Tecen 6onoscpyynax, batnyynax

e ToHor Texeepemx, bapaa maTepuanbiH XyganaaH aBanT XUnx
e HapHbl LaxunraaH yycryypunH yrcpanT, CyypunyynanT XnMnx

o TypwumnTt TOXMpyynra Xunx, alumrnantag opyynax

Ye watHbl Tenesnereereep Har OanpwnbiH HLUY-uH Tecnumr uory XapankyynaH
awwvrnantag opyynaxag 6apaa matepvan xyganaaH aBanT Xunx, 3ypar tecen 6onoscpyynax,
Gatnyynax, yrcpanT cyypunyynant, TypLWUnT TOXUpyyfnra XWX UHXeHep TexHukuinH 3 Gar
axunnaxa.

HapHbl LaxunraaH yycryyp cyypunyynaxbiH TynA HOH TapryyHa xonborgox 6anryynnaraac
3X YYCryyp cyypunyynax TeXHUKUAH Hexuen aed 3ypar Tecen 6onoscpyynax apx 6yxun
Ganryynnarag erHe. 3ypar TecnuiH Ganryynnara saxvanarymiH YHOCSH MO43913r1, erergen,
TEXHUKUAH Hexuena TynryypnaaH Xxonborgox HOpM  AYPMUKH  garyy axnblH - 3ypar
6onoscpyynaH GatnyyrK, 3axvanardvg XynaanraH erHe. [dapaarMnH ye waTaH4 HapHbl
LuaxunraaH yycryyp cyypwunyynax apx 6yxui 6avryynnara axnblH 3yparT TycraracaH 6apaa
MaTtepuarnblH Xarcaantag YHAICNAH XyaanaaH aBanT XUk, yrcpanT CyypunyynanTbliH aXxnbir
AXNYYNHI. HapHbl LaxunraaH yycryypumH yrcpanT CyypunyynanTtbir axnblH 3ypruiH garyy
rYNUSTIIX, TYPLUMK TOXMPYYIHA. YrcpanT cyypunyynanT, TYPLUMAT TOXMPYYNrbiH aXnbir OypaH
ayycrax xonborgox Gaunryynnaraap XsHaH Wanryyrx, awurnanrtag opyynaH 33aMwurymg
XYN33Mr3H ercHeep HapHbl LaxuiraaH YYCryypumH xygangad asant, 3ypar Tecern, yrcpanT
cyypunyynanTtbiH axun GypaH QyyccaH rax y3Ha.

Tecen xapanKyynax Xyrauaa Hb YYCIYYPUMH XY4MH Yagnaac xamaapax Oereep Har
GarpwnbiH xyBbg 110-135 xoHorT, 11-15 xyHuin 6ar 6ypangaxyyYHTINraap XUmK rynuaTraHs.
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iTask Name

EBannmmy_\-‘ B15

XonGoInox HINKIOC 30BIIGOPON, TEXHHKHI HOX
AmcisiH 3ypar 03 HEKeHepWIan

Tonor TeXOOPOK:K, MATCPHATEN XyIATIaH ABLTT

Haphe! naxmunraan yycryypT cHCTEMHEAR
¥TCPAUTT, CYYPHAYYIRIT

Typumat, amnrnarran opyynax
|Hap xan S27-5

XonGornox HIFEI 30BII0OPET, TCXHHKHIN HOX

Amnnin 3ypar 62 HEECHEPWIA
Tounor ToXeeponss, MATEPHATLI XY/1211aH JBTT

Haps! naxunraan yycryypT CHCTCMHITH
YTCPAT, CYYPRIYYIamT

TyprumaT, amnraanrazi opyymax
Basmxomyy B13-1

Xonboraox HIFKI3C I0BII6POd, TeXHHKHITH HOX

Amcmn sypar Ga morencpn

Tonor ToXepoE, MATCPHATEN XYI4T1aH ABaTT
Hapuul naxunraan yycryypT CHCTEMHAR

YTCPaT, CYYFHIYYIanT

TypPIIHAT, AT OpyyIax

|IHap xanx 827-2
XonGoraox HIFKI 30BI6OPOI, TEXHHKHN HOX

Asnnin 3ypar 0a HEREHep I

Tonor TONODPOME, MATCPHATLIN XYIA114H ABATT

Hapuwr naxiomraan yyeryypr cHeTeMuiin

YTCPAITT, CYYPHIYYTaIT

24

T)"[‘T"'H.TT. AMHTTIANTANL OpYVIax

Basuxomyy N4

26

27

XoaGoraox HIrmss SOBLeopes, TEXHNERRN HoX

Asmcnnin 3ypar Ga HITKEHEpHIN

28

Tonor Texoepons. MATCPHATLIN XYI&11aH aBaTT

29

Hapiist naxuraan yycryypT cHeTeMuiin
YTCPAIT, CYYPRIYYTaTT
TypmmaT, amnurnanra opyynax

Duratian

117 days

24 days
25 days
34 days
20 days

14 days
109 days
24 days
22 days
34 days
15 days

14 days
115 days
24 days
27 days
30 days
20) days

14 days
117 days
24 days
27 days
30 days
22 days

14 days
134 days
24 days
32 days
30 days
34 days

14 days

Start Finish

Mon 4/1/24 Tue %/10/24
Mon 4/1/24  Thu 5/2/24
Fri 5324  Thu 6/6/24
Fri 6/7/24 Wed 7/24/24

Thu 7/25/24 Wed 8/21/24

Thu 8/22/24 Tue 9/10/24
Mon 4/1/24 Thu 8/29/24
Mon 4/1/24  Thu 5/2/24
Fri5/324  Mon6/3/24
Tue 6424 Fri 7119/24
Mon 7/22/24  Fri /924

Mon 8/12/24 Thu 82924
Mon %2/24  Fri /725
Mon 92/24  Thu 10/3/24
Fri 10/4/24 Mon 11/11/24
Tue 11/12/24 Mon 12/23/24
Tue 12/24/24 Mon 1/20/25

Tuc 1/21/25  Fr /7/235
Mon 92/24 Tue 2/11/25
Mon 9/2/24  Thu 10/3/24
Fri 10/4/24 Mon 11/11/24
Tue 11/12/24 Mon 12/23/24
Tue 12/24/24 Wed 1/22/25

Thu 1/23/25 Tue 2/11/23
Mon 92/24  Thu 3/6/25
Mon 92/24 Thu 10/3/24
Frn 10/4/24 Mon 11/18/24
Tue 11/19/24 Mon 12/30/24
Tue 12/31/24 Fri 2/14/25

Mon 2/17/25  Thu 3/6/25
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